37:38 And it came to pass, as he was worshipping in the house of Nisroch his god, that Adramelech and Sharezer his sons smote him with the sword; and they escaped into the land of Armenia: and Esarhaddon his son reigned in his stead.

38:1 In those days was Hezekiah sick unto death. And Isaiah the prophet the son of Amoz came unto him, and said unto him, Thus saith the LORD, Set thine house in order: for thou shalt die, and not live.

38:2 Then Hezekiah turned his face toward the wall, and prayed unto the LORD.

38:3 And said, Remember now, O LORD, I beseech thee, how I have walked before thee in truth and with a perfect heart, and have done that which is good in thy sight. And Hezekiah wept sore.

38:4 Then came the word of the LORD to Isaiah, saying,

38:5 Go, and say to Hezekiah, Thus saith the LORD, the God of David thy father, I have heard thy prayer, I have seen thy tears: behold, I will add unto thy days fifteen years.

38:6 And I will deliver thee and this city out of the hand of the king of Assyria: and I will defend this city.

38:7 And this shall be a sign unto thee from the LORD, that the LORD will do this thing that he hath spoken;

38:8 Behold, I will bring again the shadow of the degrees, which is gone down in the sun dial of Ahaz, ten degrees backward. So the sun returned ten degrees, by which degrees it was gone down.

sum 37:32 quia de Hierusalem exhibunt reliquiae et saluatio de monte Sion zelus Domini exercituum faciet istud 37:33 propterea haec dicit Dominus de rege Assyriorum non introibit ciuitatem hanc et non iaciet ibi sagittam et non occupabit eam clypeus et non mittet in circuitu eius aggerem 37:34 in uia qua uenit per eam reuertetur et ciuitatem hanc non ingreditur dicit Dominus 37:35 et protegam ciuitatem istam ut saluem eam propter me et propter Dauid seruum meum 37:36 egressus est autem angelus Domini et percussit in castris Assyriorum centum octoginta quinque milia et surrexerunt mane et ecce omnes cadauera mortuorum 37:37 et egressus est et abiit et reuersus est Sennacherib rex Assyriorum et habitauit in Nineue 37:38 et factum est cum adoraret in templo Nesrach deum suum Adramelech et Sarasar filii eius percusserunt eum gladio fugeruntque in terram Ararat et regnauit Asoraddon filius eius pro eo

38:1 in diebus illis aegrotauit Ezechias usque ad mortem et introiuit ad eum Isaias filius Amos propheta et dixit ei haec dicit Dominus dispone domui tuae quia morieris tu et non uiues 38:2 et conuertit Ezechias faciem suam ad parietem et orauit ad Dominum 38:3 et dixit obsecro Domine memento quaeso quomodo ambulauerim coram te in ueritate et in corde perfecto et quod bonum est in oculis tuis fecerim et fleuit Ezechias fletu magno 38:4 et factum est uerbum Domini ad Isaiam dicens 38:5 uade et dic Ezechiae haec dicit Dominus Deus Dauid patris tui audiui orationem tuam uidi lacrimam tuam ecce ego adiciam super dies tuos quindecim annos 38:6 et de manu regis Assyriorum eruam te et ciuitatem istam et protegam eam 38:7 hoc autem tibi erit signum a Domino quia faciet Dominus uerbum hoc quod locutus est 38:8 ecce ego reuerti faciam umbram linearum per quas descenderat in horologio Ahaz in sole retrorsum decem lineis et reuersus est sol decem lineis per gradus quos descenderat